
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 푸른도시사업본부 공원관리과

정책: 공원관리

단위: 도시공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 푸른도시사업본부 공원관리과 ~ 푸른도시사업본부 산림관리과

푸른도시사업본부 공원관리과 15,913,983 15,319,523 594,460

국 57,362 57,362 0

도 152,207 120,207 32,000

시 15,704,414 15,141,954 562,460

공원관리 14,631,564 14,039,574 591,990

국 57,362 57,362 0

도 152,207 120,207 32,000

시 14,421,995 13,862,005 559,990

도시공원 관리 8,662,381 8,524,781 137,600

도 57,000 25,000 32,000

시 8,605,381 8,499,781 105,600

근린공원 관리 4,629,448 4,599,448 30,000

401 시설비및부대비 2,068,811 2,038,811 30,000

01 시설비 2,062,511 2,032,511 30,000

◎진재근린공원 바닥 정비공사

20,000 0 20,000

◎장전근린공원 운동기구 설치사업

10,000 0 10,000

20,000,000원 * 1개소

10,000,000원

어린이공원 관리 814,239 802,239 12,000

401 시설비및부대비 694,940 682,940 12,000

01 시설비 691,680 679,680 12,000

◎명암어린이공원 운동기구 설치사업

12,000 0 12,00012,000,000원

소공원 관리 106,718 91,718 15,000

401 시설비및부대비 106,718 91,718 15,000

01 시설비 105,899 90,899 15,000

◎보성2소공원 수목 정비사업

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1개소

문암생태공원 관리 1,064,345 1,015,745 48,600

401 시설비및부대비 636,906 591,906 45,000

01 시설비 633,365 588,365 45,000

◎문암생태공원 CCTV 설치 25,000 0 25,000

◎문암생태공원 휀스 보수공사 20,000 0 20,000

12,500,000원 * 2대

20,000,000원

405 자산취득비 5,900 2,300 3,600

01 자산및물품취득비 5,900 2,300 3,600

◎냉난방기(숲해설가 사무실)

3,600 0 3,6003,600,000원 * 1대

생활불편시설 개선사업 57,000 25,000 32,000

도 57,000 25,000 32,000

401 시설비및부대비 57,000 25,000 32,000

도 57,000 25,000 32,000

01 시설비 57,000 25,000 32,000



부서: 푸른도시사업본부 공원관리과

정책: 공원관리

단위: 도시공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎매봉산 생태로 정비사업 12,000 0 12,00012,000,000원

도 12,000 0 12,000

◎형제소공원 운동시설물 교체공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

녹지관리 4,536,824 4,082,434 454,390

국 10,562 10,562 0

도 3,169 3,169 0

시 4,523,093 4,068,703 454,390

녹지관리사업 4,368,892 3,914,502 454,390

401 시설비및부대비 4,045,064 3,590,674 454,390

01 시설비 4,038,073 3,583,683 454,390

◎고정형 월동보호책 설치공사

18,395 0 18,395

◎월동보호책 설치공사(서원)

52,540 0 52,540

◎월동보호책 설치공사(흥덕1)

58,975 0 58,975

◎월동보호책 설치공사(흥덕2)

63,861 0 63,861

◎월동보호책 설치공사(흥덕3)

90,165 0 90,165

◎월동보호책 설치공사(흥덕4)

54,461 0 54,461

◎월동보호책 설치공사(청원)

64,923 0 64,923

◎월동보호책 설치공사(상당)

51,070 0 51,070

5,000원 * 3,679m

8,613경간 * 6,100원

9,668경간 * 6,100원

10,469경간 * 6,100원

14,781경간 * 6,100원

8,928경간 * 6,100원

10,643경간 * 6,100원

8,372경간 * 6,100원

재무활동(푸른도시사업본부 공원관리과) 2,470 0 2,470

보전지출 2,470 0 2,470

반환금 기타 2,470 0 2,470

802 반환금기타 2,470 0 2,470

01 국고보조금반환금 1,777 0 1,777

◎2020. 유아숲 교육 위탁운영 1,525 0 1,525

○집행잔액 1,525 0 1,525

◎2020. 도시녹지관리원 187 0 187

○집행잔액 187 0 187

◎2020. 명상숲코디네이터 65 0 65

○집행잔액 65 0 65

1,524,870원

186,880원

64,290원

02 시ㆍ도비보조금반환금 693 0 693

◎2020. 유아숲 교육 위탁운영 458 0 458

○집행잔액 458 0 458

◎2020. 도시녹지관리원 55 0 55

○집행잔액 55 0 55

457,470원

54,970원



부서: 푸른도시사업본부 공원관리과

정책: 재무활동(푸른도시사업본부 공원관리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2020. 유아숲체험원 조성 180 0 180

○집행잔액 180 0 180179,890원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 푸른도시사업본부 공원조성과

정책: 공원조성

단위: 공원환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 푸른도시사업본부 공원관리과 ~ 푸른도시사업본부 산림관리과

푸른도시사업본부 공원조성과 55,393,773 29,064,091 26,329,682

국 2,362,000 2,362,000 0

기 762,000 762,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 871,600 831,600 40,000

시 50,398,173 25,108,491 25,289,682

공원조성 10,231,955 8,941,955 1,290,000

국 2,362,000 2,362,000 0

기 762,000 762,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 871,600 831,600 40,000

시 5,236,355 4,986,355 250,000

공원환경개선 3,149,963 1,899,963 1,250,000

특 1,000,000 0 1,000,000

도 220,000 220,000 0

시 1,929,963 1,679,963 250,000

노후 도시공원 리모델링 2,649,963 1,399,963 1,250,000

특 1,000,000 0 1,000,000

시 1,649,963 1,399,963 250,000

401 시설비및부대비 2,649,963 1,399,963 1,250,000

특 1,000,000 0 1,000,000

시 1,649,963 1,399,963 250,000

01 시설비 2,643,702 1,393,702 1,250,000

◎절터어린이공원 재정비사업 600,000 0 600,000

○공사비 567,000 0 567,000567,000,000원

특 567,000 0 567,000

○공원조성계획 변경 및 실시설계비

33,000 0 33,00033,000,000원

특 33,000 0 33,000

◎청암어린이공원 재정비사업 650,000 0 650,000

○공사비 615,000 0 615,000615,000,000원

특 400,000 0 400,000

시 215,000 0 215,000

○공원조성계획 변경 및 실시설계비

35,000 0 35,00035,000,000원

푸른도시 만들기 5,651,114 5,611,114 40,000

국 1,697,000 1,697,000 0

기 762,000 762,000 0

도 599,100 559,100 40,000

시 2,593,014 2,593,014 0

도시숲 확충(전환사업) 1,698,000 1,698,000 0

국 849,000 849,000 0

도 254,700 254,700 0

시 594,300 594,300 0

401 시설비및부대비 1,698,000 1,698,000 0

국 849,000 849,000 0

도 254,700 254,700 0

시 594,300 594,300 0



부서: 푸른도시사업본부 공원조성과

정책: 공원조성

단위: 푸른도시 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,691,909 1,691,909 0

◎오송산단 미세먼지 차단숲 조성 1,691,909 1,691,909 0

○공사비 1,666,412 1,691,909 △25,4971,666,412,000원 * 1개소

국 833,206 845,955 △12,749

도 249,962 253,786 △3,824

시 583,244 592,168 △8,924

○감리용역비 25,497 0 25,4971,666,412,000원 * 1.53%

국 12,749 0 12,749

도 3,824 0 3,824

시 8,924 0 8,924

도심 녹색공간 조성(도비) 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

◎모충동 주민쉼터 조성 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1개소

도 20,000 0 20,000

◎모충동 제1자율방범대 자투리땅 녹화

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1개소

도 20,000 0 20,000

재무활동(공원조성과) 45,039,682 20,000,000 25,039,682

내부거래지출 45,000,000 20,000,000 25,000,000

내부거래지출 45,000,000 20,000,000 25,000,000

702 기금전출금 45,000,000 20,000,000 25,000,000

01 기금전출금 45,000,000 20,000,000 25,000,000

◎녹색사업육성기금 전출금 45,000,000 20,000,000 25,000,000

○장기미집행 공원녹지 조성

25,000,000 0 25,000,00025,000,000,000원

보전지출 39,682 0 39,682

반환금 기타 39,682 0 39,682

802 반환금기타 39,682 0 39,682

01 국고보조금반환금 34,992 0 34,992

◎2020. 미세먼지 차단숲 조성사업 20,302 0 20,302

○집행잔액 14,750 0 14,750

○이자 5,552 0 5,552

◎2020. 미세먼지 저감 실내 식물전문가 양성 48 0 48

○이자 48 0 48

◎2020. 스마트가든 설치사업 1,110 0 1,110

○집행잔액 915 0 915

○이자 195 0 195

◎2020. 생활밀착형숲 조성사업 2,867 0 2,867

○집행잔액 1 0 1

14,749,260원

5,551,770원

47,260원

914,500원

194,780원

180원



부서: 푸른도시사업본부 공원조성과

정책: 재무활동(공원조성과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○이자 2,866 0 2,866

◎2020. 녹색자금(나눔숲) 지원사업 10,665 0 10,665

○집행잔액 10,665 0 10,665

2,865,760원

10,664,620원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,690 0 4,690

◎2020. 미세먼지 차단숲 조성사업 4,415 0 4,415

○집행잔액 4,415 0 4,415

◎2020. 스마트가든 설치사업 275 0 275

○집행잔액 275 0 275

4,414,780원

274,350원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 푸른도시사업본부 산림관리과

정책: 임업경쟁력 강화

단위: 산림환경 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 푸른도시사업본부 공원관리과 ~ 푸른도시사업본부 산림관리과

푸른도시사업본부 산림관리과 20,252,079 19,282,991 969,088

국 4,624,913 4,637,383 △12,470

균 662,000 662,000 0

도 2,425,610 2,422,487 3,123

시 12,539,556 11,561,121 978,435

임업경쟁력 강화 18,912,331 18,868,286 44,045

국 4,624,913 4,637,383 △12,470

균 662,000 662,000 0

도 2,425,610 2,422,487 3,123

시 11,199,808 11,146,416 53,392

산림환경 4,419,380 4,349,360 70,020

국 260,950 237,440 23,510

균 312,000 312,000 0

도 194,134 187,081 7,053

시 3,652,296 3,612,839 39,457

예찰방제단 운영 178,020 131,000 47,020

국 89,010 65,500 23,510

도 26,703 19,650 7,053

시 62,307 45,850 16,457

101 인건비 151,820 104,800 47,020

국 75,910 52,400 23,510

도 22,773 15,720 7,053

시 53,137 36,680 16,457

04 기간제근로자등보수 151,820 104,800 47,020

◎산림병해충 예찰방제단(6명,10월,고령자) 151,820 104,800 47,020

○인건비 148,810 103,438 45,372148,810,000원

국 74,405 51,719 22,686

도 22,322 15,516 6,806

시 52,083 36,203 15,880

○4대보험 기관부담금 3,010 1,362 1,6483,009,160원

국 1,505 681 824

도 451 204 247

시 1,054 477 577

가로수 조성 및 유지 관리 2,818,708 2,795,708 23,000

305 배상금등 13,000 10,000 3,000

01 배상금등 13,000 10,000 3,000

◎가로수 피해보상 13,000 10,000 3,000500,000원 * 26건

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

◎임산물 진동 수확기 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1대

산림보호 4,591,825 4,618,025 △26,200

국 619,871 632,971 △13,100

도 696,041 699,971 △3,930

시 3,275,913 3,285,083 △9,170

산림훼손지 현장조사 0 26,200 △26,200

국 0 13,100 △13,100



부서: 푸른도시사업본부 산림관리과

정책: 임업경쟁력 강화

단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 3,930 △3,930

시 0 9,170 △9,170

201 일반운영비 0 25,600 △25,600

국 0 12,800 △12,800

도 0 3,840 △3,840

시 0 8,960 △8,960

01 사무관리비 0 25,600 △25,600

◎현장조사측량비 0 12,000 △12,0000원

국 0 6,000 △6,000

도 0 1,800 △1,800

시 0 4,200 △4,200

◎수사환경개선비 0 4,000 △4,0000원

국 0 2,000 △2,000

도 0 600 △600

시 0 1,400 △1,400

◎산림사법경찰관 피복비 0 9,600 △9,6000원

국 0 4,800 △4,800

도 0 1,440 △1,440

시 0 3,360 △3,360

305 배상금등 0 600 △600

국 0 300 △300

도 0 90 △90

시 0 210 △210

01 배상금등 0 600 △600

◎산림사건수사 참고인 배상금 0 600 △6000원

국 0 300 △300

도 0 90 △90

시 0 210 △210

산지관리 40,225 42,880 △2,655

국 0 22,880 △22,880

시 40,225 20,000 20,225

산지전용 사후관리 점검 20,225 22,880 △2,655

국 0 22,880 △22,880

시 20,225 0 20,225

201 일반운영비 20,225 22,880 △2,655

국 0 22,880 △22,880

시 20,225 0 20,225

01 사무관리비 15,400 18,055 △2,655

◎산지전용지 점검 차량 임차료(재원변경)

15,400 15,400 0700,000원 * 11월 * 2대

국 0 15,400 △15,400

시 15,400 0 15,400

◎피복비 0 2,655 △2,655

○작업복 0 810 △8100원

국 0 810 △810

○방한복 0 900 △9000원

국 0 900 △900



부서: 푸른도시사업본부 산림관리과

정책: 임업경쟁력 강화

단위: 산지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○안전화 0 540 △5400원

국 0 540 △540

○장화, 우의 작업조끼, 모자 0 405 △4050원

국 0 405 △405

02 공공운영비 4,825 4,825 0

◎차량선박비(임대차량 유류대)(재원변경)

4,825 4,825 01,275원 * 344ℓ * 11월

국 0 4,825 △4,825

시 4,825 0 4,825

산림휴양 1,970,958 1,968,078 2,880

국 72,293 72,293 0

균 350,000 350,000 0

도 328,189 328,189 0

시 1,220,476 1,217,596 2,880

등산로 조성 및 관리 889,622 886,742 2,880

201 일반운영비 27,155 24,275 2,880

02 공공운영비 14,524 11,644 2,880

◎등산로먼지털이시설 전기세

8,640 5,760 2,88080,000원 * 9개소 * 12월

재무활동(푸른도시사업본부 산림관리과) 925,043 0 925,043

보전지출 925,043 0 925,043

반환금 기타 925,043 0 925,043

802 반환금기타 925,043 0 925,043

01 국고보조금반환금 618,484 0 618,484

◎2020. 청정임산물 이용증진 74,356 0 74,356

○집행잔액 74,356 0 74,356

◎2020. FTA 피해보전 직불사업 1 0 1

○집행잔액 1 0 1

◎2020. FTA 폐업지원 사업 59,919 0 59,919

○집행잔액 59,919 0 59,919

◎2020. 사유림 DB 구축 1,315 0 1,315

○집행잔액 1,315 0 1,315

◎2020. 산불방지대책(경상) 12,125 0 12,125

○집행잔액 12,093 0 12,093

○이자 32 0 32

◎2020. 산불방지대책(자본) 14,885 0 14,885

○집행잔액 14,845 0 14,845

○이자 40 0 40

◎2020. 산림재해 일자리(산불) 1,438 0 1,438

○집행잔액 1,434 0 1,434

○이자 4 0 4

◎2020. 사회서비스분야 인력경비 15,171 0 15,171

74,355,660원

150원

59,919,000원

1,314,170원

12,092,710원

31,570원

14,844,960원

39,640원

1,433,030원

3,810원



부서: 푸른도시사업본부 산림관리과

정책: 재무활동(푸른도시사업본부 산림관리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○집행잔액 15,171 0 15,171

◎2020. 일반병해충 방제 1,593 0 1,593

○집행잔액 1,588 0 1,588

○이자 5 0 5

◎2020. 이동단속 10 0 10

○집행잔액 9 0 9

○이자 1 0 1

◎2020. 수목진료 497 0 497

○집행잔액 495 0 495

○이자 2 0 2

◎2020. 산림병해충 예찰방제단 594 0 594

○집행잔액 592 0 592

○이자 2 0 2

◎2019. 산림복원사업 79,127 0 79,127

○집행잔액 77,621 0 77,621

○이자 1,506 0 1,506

◎2020. 산림보호지원단 2,522 0 2,522

○집행잔액 2,522 0 2,522

◎2020. 조림사업 51,448 0 51,448

○집행잔액 50,586 0 50,586

○이자 862 0 862

◎2020. 양묘시설 현대화 7,274 0 7,274

○집행잔액 7,016 0 7,016

○이자 258 0 258

◎2020. 정책 숲가꾸기 214,953 0 214,953

○집행잔액 212,078 0 212,078

○이자 2,875 0 2,875

◎2020. 미세먼지 저감 숲가꾸기 11,996 0 11,996

○집행잔액 11,892 0 11,892

○이자 104 0 104

◎2020. 공공산림 가꾸기 18,838 0 18,838

○집행잔액 18,580 0 18,580

○이자 258 0 258

◎2020. 산사태 현장예방단 385 0 385

○집행잔액 369 0 369

○이자 16 0 16

◎2020. 임도시설 36,583 0 36,583

○집행잔액 36,583 0 36,583

◎2020. 목재이용 명예감시원 311 0 311

○집행잔액 310 0 310

○이자 1 0 1

◎2020. 주택용 목재펠릿보일러 4 0 4

15,170,540원

1,587,360원

4,300원

8,410원

20원

495,000원

1,350원

591,650원

1,600원

77,620,470원

1,505,320원

2,521,380원

50,585,690원

861,010원

7,015,230원

257,580원

212,077,920원

2,874,390원

11,891,280원

103,300원

18,579,710원

257,420원

368,140원

15,030원

36,583,000원

310,000원

840원



부서: 푸른도시사업본부 산림관리과

정책: 재무활동(푸른도시사업본부 산림관리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○집행잔액 4 0 4

◎2020. 사회복지용 목재 펠릿보일러 19 0 19

○집행잔액 18 0 18

○이자 1 0 1

◎2020. 목재제품 품질관리 사법경찰권 21 0 21

○집행잔액 20 0 20

○이자 1 0 1

◎2020. 자연휴양림조성 집행잔액 12,630 0 12,630

○집행잔액 12,630 0 12,630

◎2020. 산림서비스도우미(숲해설가) 159 0 159

○집행잔액 158 0 158

○이자 1 0 1

◎2020. 산림서비스도우미(유아숲교육) 138 0 138

○집행잔액 137 0 137

○이자 1 0 1

◎2020. 산림서비스도우미(숲생태관리인) 67 0 67

○집행잔액 66 0 66

○이자 1 0 1

◎2020. 산촌생태마을 운영매니저 105 0 105

○집행잔액 94 0 94

○이자 11 0 11

3,600원

17,500원

40원

20,000원

500원

12,630,000원

157,500원

130원

136,260원

360원

65,250원

170원

94,000원

10,380원

02 시ㆍ도비보조금반환금 306,559 0 306,559

◎2020. 산불감시원 13,004 0 13,004

○집행잔액 13,004 0 13,004

◎2020. 소나무재선충병 예찰조사원 60 0 60

○집행잔액 59 0 59

○이자 1 0 1

◎2020. 보호수정비사업 2 0 2

○집행잔액 2 0 2

◎2020. 건강한 숲 지킴이 작업단 운영 8,281 0 8,281

○집행잔액 8,281 0 8,281

◎2020. 나라꽃 무궁화 육성 지원 137 0 137

○집행잔액 137 0 137

◎2020. 산사태취약지 표지판 436 0 436

○집행잔액 432 0 432

○이자 4 0 4

◎2020. 임도시설 유지보수 23,233 0 23,233

○집행잔액 23,170 0 23,170

○이자 63 0 63

◎2020. 숲길 조성관리 4 0 4

○집행잔액 4 0 4

◎2020. 대청호 피미마을 치유숲길 조성 88,688 0 88,688

13,003,420원

58,050원

150원

1,400원

8,280,120원

136,420원

432,000원

3,130원

23,169,550원

62,850원

3,320원



부서: 푸른도시사업본부 산림관리과

정책: 재무활동(푸른도시사업본부 산림관리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○집행잔액 88,449 0 88,449

○이자 239 0 239

◎2020. 청정임산물 이용증진 44,986 0 44,986

○집행잔액 44,986 0 44,986

◎2020. 사유림 DB 구축 171 0 171

○집행잔액 171 0 171

◎2020. 산불방지대책(경상) 5,442 0 5,442

○집행잔액 5,442 0 5,442

◎2020. 산불방지대책(자본) 6,681 0 6,681

○집행잔액 6,681 0 6,681

◎2020. 산림재해 일자리(산불) 644 0 644

○집행잔액 644 0 644

◎2020. 일반병해충 방제 300 0 300

○집행잔액 299 0 299

○이자 1 0 1

◎2020. 이동단속 3 0 3

○집행잔액 3 0 3

◎2020. 수목진료 150 0 150

○집행잔액 149 0 149

○이자 1 0 1

◎2020. 산림병해충 예찰방제단 179 0 179

○집행잔액 178 0 178

○이자 1 0 1

◎2019. 산림복원사업 9,981 0 9,981

○집행잔액 9,981 0 9,981

◎2020. 산림보호지원단 757 0 757

○집행잔액 757 0 757

◎2020. 조림사업 17,080 0 17,080

○집행잔액 16,776 0 16,776

○이자 304 0 304

◎2020. 양묘시설 현대화 2,183 0 2,183

○집행잔액 2,105 0 2,105

○이자 78 0 78

◎2020. 정책 숲가꾸기 64,487 0 64,487

○집행잔액 63,624 0 63,624

○이자 863 0 863

◎2020. 미세먼지 저감 숲가꾸기 3,599 0 3,599

○집행잔액 3,568 0 3,568

○이자 31 0 31

◎2020. 공공산림 가꾸기 3,907 0 3,907

○집행잔액 3,834 0 3,834

○이자 73 0 73

88,448,810원

238,440원

44,985,860원

170,760원

5,441,470원

6,680,230원

643,160원

298,120원

800원

2,120원

149,000원

400원

177,490원

480원

9,980,240원

756,420원

16,775,640원

303,500원

2,104,570원

77,270원

63,623,440원

862,340원

3,567,390원

30,990원

3,833,720원

72,760원



부서: 푸른도시사업본부 산림관리과

정책: 재무활동(푸른도시사업본부 산림관리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2020. 산사태 현장예방단 174 0 174

○집행잔액 167 0 167

○이자 7 0 7

◎2020. 임도시설 5,271 0 5,271

○집행잔액 5,270 0 5,270

○이자 1 0 1

◎2020. 목재이용 명예감시원 94 0 94

○집행잔액 93 0 93

○이자 1 0 1

◎2020. 주택용 목재 펠릿보일러 2 0 2

○집행잔액 2 0 2

◎2020. 사회복지용 목재 펠릿보일러 7 0 7

○집행잔액 6 0 6

○이자 1 0 1

◎2020. 자연휴양림 조성 6,471 0 6,471

○집행잔액 6,315 0 6,315

○이자 156 0 156

◎2020. 산림서비스도우미(숲해설가) 49 0 49

○집행잔액 48 0 48

○이자 1 0 1

◎2020. 산림서비스도우미(유아숲교육) 42 0 42

○집행잔액 41 0 41

○이자 1 0 1

◎2020. 산림서비스도우미(숲생태관리인) 21 0 21

○집행잔액 20 0 20

○이자 1 0 1

◎2020. 산촌생태마을 운영매니저 33 0 33

○집행잔액 29 0 29

○이자 4 0 4

166,200원

6,760원

5,270,000원

520원

93,000원

230원

1,440원

5,250원

10원

6,315,000원

155,700원

47,250원

30원

40,880원

110원

19,580원

50원

28,200원

3,110원


